СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 21.02.2014                                                                                                      № 80
дер.  Кокуй

О назначении публичных слушаний о разрешении подготовки документации по планировке территории для строительства линейного объекта «Газификации здания тёплой стоянки, здания ремонтной мастерской, зерносушильного комплекса М-819, зерносушильного комплекса Тюменского типа в д. Краснополье Сунского муниципального района Кировской области»

     В соответствии со  статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Кокуйская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний о разрешении подготовки документации по планировке территории для строительства линейного объекта «Газификации здания тёплой стоянки, здания ремонтной мастерской, зерносушильного комплекса М-819, зерносушильного комплекса Тюменского типа в д. Краснополье Сунского района Кировской области» на   03.03.2014 года:

1.1. Место проведения публичных слушаний: здание администрации Кокуйского сельского поселения.

1.2. Время проведения публичных слушаний – 13 часов.

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний глава Кокуйского сельского поселения Яговкин Г.В.

2. Не позднее 25.03.2014 года опубликовать проект разрешения подготовки документации по планировке территории для строительства линейного объекта «Газификации здания тёплой стоянки, здания ремонтной мастерской, зерносушильного комплекса М-819, зерносушильного комплекса Тюменского типа в д. Краснополье Сунского района Кировской области»,  а также настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

3. Не позднее  06.03.2014 года опубликовать результаты публичных слушаний в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кокуйского сельского поселения                                            Г.В. Яговкин